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1.	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	
Delårsredovisningen	innehåller	en	översiktlig	redogörelse	för	resultat	och	verksamhet	
samt	ekonomiskt	utfall	för	perioden	2020-01-01	–	2020-08-31.		
	
1.1 Sammanfattning	av	aktuell	period	
Det	ekonomiska	resultatet	för	perioden	är	2	019	328	kr.	Budgetramen	för	2020	är	14	
924	000	kr.	Samordningsförbundet	tillhandahåller	och	finansierar	fortsatt	insatser	både	
på	struktur-	och	individnivå.	Inledningsvis	är	det	relevant	att	lyfta	fram	den	påverkan	
som	coronapandemin	har	haft	på	Samordningsförbundets	verksamhet	under	aktuell	
period.	Påverkan	kan	ses	både	på	det	ekonomiska	utfallet	för	perioden	och	i	deltagandet	
i	flera	av	insatserna.	Det	går	i	nuläget	inte	att	utesluta	att	coronapandemin	även	har	haft	
viss	påverkan	på	utfallet	av	våra	insatser,	det	vill	säga	hur	stor	andel	deltagare	som	har	
avslutats	till	arbete,	studier	eller	aktivt	arbetssökande.	På	aggregerad	nivå	kan	vi	se	att	
siffran	för	antalet	arbetande,	studerande	eller	arbetssökande	efter	avslutad	insats	är	
något	lägre	än	för	föregående	år.	
	
Vad	gäller	de	strukturövergripande	insatserna,	vilka	i	huvudsak	är	fokuserade	mot	
verksamhets-	och	metodutveckling	samt	utbildning,	har	de	sammanlagt	engagerat	360	
deltagare	under	aktuell	period.	Noterbart	är	att	endast	ett	fåtal	utbildningsinsatser	har	
kunnat	genomförs.	Även	arbetet	med	verksamhets-	och	metodutveckling	har	stannat	av	
något	under	denna	period.	Mötesplatserna	har	också	blivit	färre	i	antal	och	vi	har	kunnat	
se	en	ökad	omställning	till	digitala	möten.	Det	budgeterade	målet	om	knappt	800	
deltagare	i	de	strukturövergripande	insatserna	nås	av	förklarliga	skäl	inte	denna	period.	
Gällande	förbundets	insatser	på	individnivå,	har	sammanlagt	303	deltagare	fått	del	av	
insatser	under	aktuell	period.	Jämfört	med	de	strukturövergripande	insatserna,	har	
deltagandet	inte	påverkats	lika	mycket.	Det	budgeterade	målet	om	237	deltagare	för	
aktuell	period	överträffas.	
	
De	insatser	som	Samordningsförbundet	finansierar	utgör	en	gemensam	resursplattform	
för	förbundets	medlemmar.	Uppsatta	mål	och	förväntade	resultat	på	struktur-	och	
individnivå	följs	upp	övergripande.	Deltagare	förväntas	genom	insatserna	på	individnivå	
få	bättre	förutsättningar	att	nå	egen	försörjning.	De	strukturövergripande	insatserna	
förväntas	generera	ny	kunskap	och	bidra	till	metod-	och	kompetensutveckling	i	de	
ordinarie	verksamheterna	hos	förbundets	medlemmar.	Uppföljningen	av	förbundets	
verksamhet	görs	i	första	hand	med	hjälp	av	SUS1.	Av	de	totalt	303	deltagarna	(inklusive	
2	anonyma	deltagare)	i	de	individinriktade	insatserna,	är	190	registrerade	på	
personnivå.	Registreringen	på	personnivå	ger	viss	möjlighet	att	följa	målgruppens	
sammansättning	och	resultat.	Könsfördelningen	i	deltagargruppen	är	fortsatt	jämn	även	
denna	period:	99	kvinnor	och	91	män.	Knappt	hälften	av	deltagarna	hade	vid	tiden	för	
inskrivning	ännu	inte	fyllt	30	år.	Vad	gäller	utbildningsbakgrund,	saknar	57	av	190	
deltagare	gymnasiekompetens,	vilket	motsvarar	en	knapp	tredjedel	av	det	totala	
deltagarantalet2.	Under	aktuell	period	har	72	deltagare	avslutats,	27	av	dessa	har	
avslutats	till	arbete,	studier	eller	aktivt	arbetssökande,	en	siffra	som	är	något	lägre	än	
för	föregående	år.	En	betydande	del	av	resterande	deltagare	är	fortsatt	aktuella	för	
rehabilitering.	Till	rehabilitering	räknas	också	praktik	eller	motsvarande	insatser.		
	

 
1	SUS	är	ett	myndighetsgemensamt	uppföljningssystem	som	används	för	att	följa	upp	resultaten	av	
samverkan	och	finansiell	samordning	av	rehabiliteringsinsatser.	Försäkringskassan	är	systemägare.		
2	12	deltagare	är	registrerade	med	utbildningsbakgrund	”saknas/okänd”.	
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Utvecklingen	av	förbundets	verksamhet	har	under	denna	period	varit	fokuserad	på:	
• En	fortsatt	satsning	för	att	stödja	och	utveckla	arbetet	med	samordnad	

individuell	plan,	SIP.	Trots	pandemiutbrottet	har	vi	fortsatt	att	erbjuda	denna	
insats,	i	vissa	fall	har	vi	dock	behövt	anpassa	oss	till	medlemmarnas	restriktioner	
och	därför	ställt	om	till	digitala	möten.	

• En	fortsatt	satsning	på	den	Supported	employment-inspirerade	insatsen	
Individuellt	stöd	i	arbete,	ISA,	för	att	ge	fler	individer	möjlighet	att	göra	inträde	
på	arbetsmarknaden.	Vi	har	under	pandemin	sett	att	det	finns	ett	fortsatt	stort	
behov	av	individuellt	stöd	för	många	personer	i	våra	målgrupper.	

• Främja	rörlighet	över	kommungränserna	i	västra	länsdelen	genom	att	möjliggöra	
så	att	deltagare	från	alla	kommuner	kan	få	del	av	insatser	i	alla	kommuner.	

• Arbete	i	det	nystartade	förbundsnätverket	ÖMS,	som	omfattar	de	omkring	10	
samordningsförbund	som	finns	i	regionen	Östra	Mellansverige.	Det	inledande	
arbetet	i	nätverket	har	främst	handlat	om	att	utreda	möjligheten	att	bilda	ett	
gemensamt	innovations-	och	kunskapscenter	för	finansiell	samordning.	

	
Precis	som	föregående	år,	innebär	årets	tilldelning	av	bidrag	att	förbundet	fortsätter	
nedtrappningen	av	budgetram,	vilket	sker	till	följd	av	den	tilldelningsmodell	som	staten	
tillämpar.	För	Samordningsförbundet	Västra	Östergötland	innebär	det	att	tilldelningen	
minskar	med	10	procent	per	år.	Tilldelningsmodellen	bygger	på	en	grundtilldelning	i	
kombination	med	att	hänsyn	tas	till	försörjningsmått	och	befolkningsmängd.		
	
1.2	Om	förbundet		
1.2.1	Organisation		
Samordningsförbundet	Västra	Östergötland	är	en	fristående	juridisk	organisation	med	
Arbetsförmedlingen,	Försäkringskassan,	Region	Östergötland	samt	kommunerna	
Boxholm,	Mjölby,	Motala,	Vadstena	och	Ödeshög	som	medlemmar.	Förbundets	
organisation	består	av	en	styrelse	som	utses	av	medlemmarna.	Samordningsförbundets	
kansli	omfattar	två	heltidstjänster.	
	
1.2.2	Historik	
Samordningsförbundet	Västra	Östergötland	bildades	den	1	januari	2015.	
	
1.2.3	Lagrum	
Samordningsförbundet	Västra	Östergötland	verkar	enligt	lagen	om	finansiell	
samordning	av	rehabiliteringsinsatser	(2003:1210)	och	den	förbundsordning	som	
förbundets	medlemmar	har	beslutat	om.	Lagen	syftar	till	att	ge	lokala	aktörer	bättre	
förutsättningar	för	samverkan	inom	rehabiliteringsområdet	samt	att	underlätta	en	
effektiv	resursanvändning	och	bidra	till	utveckling	av	gemensamma	insatser	riktade	till	
individer	i	behov	av	samordnad	rehabilitering.	Samordningsförbundet	Västra	
Östergötland	följer	även	lagen	om	kommunal	bokföring	och	redovisning	(2018:597)	och	
kommunallagen	(1991:900)	i	tillämpliga	delar.	
	
1.2.4	Uppdrag	
Aktuell	verksamhetsplan	är	antagen	för	perioden	2020–2022.	De	insatser	som	
förbundet	finansierar	ska	utveckla	och	komplettera	medlemmarnas	ordinarie	
verksamheter.	Samordningsförbundets	uppgift	är	i	första	hand	att	verka	för	att	
medborgare	ska	få	stöd	och	rehabilitering	till	egen	försörjning.	På	individnivå	verkar	
Samordningsförbundet	genom	att	finansiera	insatser	som	bedrivs	av	eller	med	nära	
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koppling	till	de	samverkande	parterna.	Samordningsförbundet	finansierar	också	
insatser	som	syftar	till	att	skapa	strukturella	förutsättningar	för	bättre	samarbete	och	
samverkan.	Det	kan	t	ex.	handla	om	kompetensutveckling	eller	kunskapsutbyte	genom	
olika	former	av	utbildningsinsatser.	
		
1.2.5	Finansiering/medlemsavgifter	
Årets	tilldelning	från	förbundsmedlemmarna	uppgår	till	14	924	000	kr.	
Försäkringskassan	och	Arbetsförmedlingen	bidrar	med	hälften	av	medlen,	Region	
Östergötland	med	en	fjärdedel	och	kommunerna	med	resterande	fjärdedel.		
	
1.2.6	Verksamhetsidé	och	vision	
Verksamhetsidén	är	en	gränsöverskridande	samverkan	som	bereder	möjlighet	för	en	
gemensam	resursmobilisering	runt	medborgare	i	behov	av	samordnad	rehabilitering.	
Samordningsförbundet	ska	arbeta	för	etablering	av	insatser	och	samverkansformer	som	
är	hållbara	över	tid	och	som	bidrar	till	utveckling	av	välfärden	i	stort.	Arbetet	ska	
präglas	av	respekt	för	varandras	kompetenser	och	med	fokus	på	att	stärka	individers	
möjligheter	till	ökad	delaktighet	i	samhällslivet.		
	

1.3	Beskrivning	av	verksamheten	
1.3.1	Målgrupper	
Samordningsförbundet	Västra	Östergötland	har	följande	målgrupper:	

• Unga	vuxna	i	åldern	16–30	år	med	offentlig	försörjning	i	behov	av	samordnad	
rehabilitering.	

• Personer	med	psykisk	ohälsa	i	åldern	16–64	år	i	behov	av	samordnad	
rehabilitering.	

• Långtidssjukskrivna	i	åldern	16–64	år	i	behov	av	samordnad	rehabilitering.	
• Utrikes	födda	i	åldern	16–64	år	i	behov	av	samordnad	rehabilitering.	

	
Inventeringen	av	insatsbehov	sker	löpande.	I	verksamhetsplanen	för	2020–2022	lyfts	
tre	inriktningar	fram	som	viktiga	(på	individnivå):	planera,	förbereda,	arbeta.	Utifrån	
dessa	tre	inriktningar,	prioriteras	följande	insatsformer:	

• Insatser	som	erbjuder	möjlighet	till	samordnad	rehabilitering.	
• Insatser	som	erbjuder	långsiktigt	stöd	för	att	närma	sig	egen	försörjning.	
• Insatser	som	erbjuder	individer	möjlighet	att	prova	förutsättningarna	att	gå	

vidare	till	annan	arbetslivsinriktad	rehabilitering.	
• Insatser	som	erbjuder	individer	lönearbete	med	hög	anpassningsgrad.	
• Tillgänglighet	och	rörlighet	över	kommungränserna	för	att	öka	insatsutbudet	och	

därmed	möjligheterna	till	individuella	anpassningar.		
	
Samordningsförbundet	har	även	ett	uppdrag	i	att	arbeta	strukturövergripande.	Under	
aktuell	period	har	det	uppdraget	fortsatt	varit	fokuserat	mot	att	erbjuda	
kompetenshöjande	insatser.	Dessvärre	har	flertalet	av	de	insatserna	fått	ställas	in	på	
grund	av	pandemiläget.	
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1.3.2	Insatser	
Insatserna	redovisas	enligt	modellen	för	uppföljning	i	SUS.	
	
Individinriktade	insatser	
Typ	av	insats	 Insats	
Förebyggande	 Motala	Fontänhus	
Förberedande	 Försteg	Gröna	projektet	Boxholm	
	 Hestia	Mjölby	
	 Natursteget	i	Motala	
	 Försteg	Ödeshög	
Rehab	mot	arbete/utbildning	 ISA-Västra	
	 SMC	–	inträdet	på	arbetsmarknaden3	
	 Vadstena	Folkhögskola4	
	 Skänninge	
Annan	inriktning	 SIP	–	samordnad	individuell	plan	
	 ISA-navigator	

	
Strukturövergripande	insatser	
Typ	av	insats	 Insats	
Utbildning	till	personal	 Utbildning-Väst	
Dialog	&	kommunikation	 Nätverket	Västra	
	 Utveckling-struktur	

1.4	Måluppfyllelse	och	resultat	
Kostnadsfördelning	
Kostnadsfördelningen	i	årets	budget	har	precis	som	föregående	år	en	tyngdpunkt	på	
individinriktade	insatser.	Förbundets	ändamålsparagraf	beskriver	att	förbundet	också	
har	ett	uppdrag	med	fokus	på	strukturövergripande	insatser,	därtill	tillkommer	kostnad	
för	administration.	
	
Administration	 7	procent	
Strukturövergripande	insatser	 18	procent	
Individinriktade	insatser	 75	procent	

1.4.1.	Uppföljning	och	resultat	för	individinriktade	insatser	
	
Fakta	
Samtliga	insatser	har	ett	gemensamt	mål	i	att	erbjuda	personer	med	behov	av	
samordnad	rehabilitering	bättre	förutsättningar	att	nå	egen	försörjning.	Förväntat	
resultat	är	ökade	förutsättningar	till	egen	försörjning	och/eller	ökad	livskvalitet.		
	
Resultat	
Individinriktade	insatser	som	registrerats	på	personnivå	
Antal	deltagare	 Totalt	 Kvinna	 Man	
Delåret	2020	 190	 99	 91	
Påbörjade	2020	 80	 43	 37	
Avslutade	2020	 72	 37	 35	
Aktuella	2020-08-31	 115	 61	 54	

 
3	SMC	–	inträdet	på	arbetsmarknaden	avser	insatsen	Digitaliseringscenter.	
4 Noterbart	är	att	intaget	till	insatsen	Vadstena	Folkhögskola	påbörjades	först	i	september.	
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Kommentar:	169	unika	deltagare,	varav	89	kvinnor	och	80	män	(en	person	kan	ta	del	av	mer	än	en	insats).	
Två	deltagare	är	registrerade	som	anonyma	och	medräknas	inte	i	tabellen	ovan.	
	
Individinriktade	volyminsatser	
Insats	 Deltagare/möten	
SIP	 92	möten	
Fontänhuset	 111	deltagare	

	
Av	sammanlagt	303	deltagare	har	190	registrerats	på	personnivå5.	Under	aktuell	period	
har	72	deltagare	avslutats,	27	av	dessa,	vilket	motsvarar	38	procent,	har	avslutats	till	
arbete,	studier	eller	aktivt	arbetssökande.	En	betydande	del	av	resterande	deltagare	som	
har	avslutats,	är	fortsatt	aktuella	för	rehabilitering.	Till	rehabilitering	räknas	här	också	
praktik	eller	motsvarande	insatser.	Könsfördelningen	bland	deltagarna	är	fortsatt	jämn	
även	under	2020:	99	kvinnor	och	91	män.		
	
Insatsen	Motala	Fontänhus	medräknas	i	ovanstående	registrering.	Motala	Fontänhus	
verksamhet	syftar	till	att	ge	personer	med	psykisk	ohälsa	ökade	möjligheter	till	
förbättrad	livskvalitet	och	deltagande	i	samhällslivet.	Ovan	redovisas	även	statistik	för	
arbetet	med	att	stötta	medlemmarna	i	planering	och	genomförande	av	SIP-möten.	SIP-
statistiken	räknas	dock	inte	in	i	det	totala	deltagarantalet	då	registreringen	avser	antal	
möten.	Deltagandet	i	SIP-insatsen	gick	tydligt	ner	under	våren	då	coronapandemin	bröt	
ut,	och	vi	kan	se	att	vi	knappt	når	budgeterad	nivå	för	perioden	(budgeterad	nivå	är	100	
möten).	
	
Måluppfyllelse	
Det	budgeterade	deltagarantalet	överträffas	för	aktuell	period,	trots	att	
coronapandemin	delvis	har	begränsat	möjligheterna	att	genomföra	insatser.	Vi	kan	dock	
se	att	andelen	deltagare	som	under	perioden	har	avslutats	till	arbete,	studier	eller	aktivt	
arbetssökande	är	något	lägre	än	tidigare	och	lägre	än	förväntat,	vilket	visar	på	att	vi	har	
fortsatta	utmaningar	att	arbeta	med.	Hur	stor	påverkan	pandemiläget	har	haft	på	utfallet	
av	våra	insatser,	är	svårt	att	säga.	Men	som	vi	har	berört	tidigare	i	avsnittet,	kan	vi	se	att	
det	i	vissa	insatser	har	varit	svårt	att	genomföra	insatser	enligt	plan	och	därmed	gå	
vidare	mot	egen	försörjning.	
	
Utvecklingsområden	
Av	resultatet	kan	fyra	utvecklingsområden	identifieras:	

• Att	arbeta	för	att	fler	deltagare	ska	nå	egen	försörjning.	
• Att	öka	rörligheten	över	kommungränserna	i	västra	länsdelen.	
• Att	öka	deltagandet	i	de	förbundsfinansierade	förstegsverksamheterna.	
• Att	utreda	Digitaliseringscenters	möjligheter	till	fortsatt	verksamhet	trots	

minskade	ekonomiska	medel.	
	
1.4.2.	Uppföljning	och	resultat	för	strukturövergripande	insatser	
	
Fakta	
Samtliga	strukturövergripande	insatser	syftar	till	att	utveckla	medlemmarnas	arbete	
inom	rehabiliteringsområdet.	Detta	ska	uppnås	dels	genom	bättre	förutsättningar	för	
samverkan	mellan	medlemmarna,	dels	genom	metod-	och	kompetensutveckling.	

 
5	2	deltagare	har	registrerats	som	anonyma.	
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Resultat	
Strukturövergripande	insatser	
Insats	 Deltagare	
Nätverket	västra	 68	deltagare	
Utbildning	 147	deltagare	
Utveckling-struktur	 145	deltagare	

	
De	strukturövergripande	insatserna	avser	det	löpande	arbetet	i	Nätverket	västra,	vilket	
mäts	i	antal	deltagare	på	nätverksträffarna,	de	utbildningsinsatser	som	förbundet	
genomför,	vilka	mäts	i	antal	deltagare	på	föreläsningar	med	mera,	samt	det	arbete	som	
är	fokuserat	mot	verksamhets-	och	metodutveckling.	Till	verksamhets-	och	
metodutveckling	räknas	bland	annat	arbetet	i	Chefsgruppen	samt	utbyte	med	andra	
samordningsförbund	och	även	andra	tänkbara	samarbetsparter.	Utveckling-struktur	
mäts	i	antal	deltagare	som	deltar	i	de	aktiviteter	som	avser	verksamhets-	och	
metodutveckling,	vilket	oftast	är	olika	former	av	möten	eller	konferenser.	Som	beskrivet	
i	den	inledande	delen,	har	coronapandemin	påverkat	möjligheterna	att	genomföra	
utbildningar	och	att	träffas	fysiskt.	Våra	vanliga	mötesplatser,	som	exempelvis	
frukostmöten	och	konferenser,	har	fått	ställas	om	till	digitala	möten.	
	
Måluppfyllelse		
Sammantaget	ser	vi	att	det	budgeterade	antalet	inte	nås.	Särskilt	tydligt	är	det	för	
utbildningarna,	där	vi	bara	hade	möjlighet	att	genomföra	ett	fåtal	insatser	innan	
pandemin	bröt	ut.	Samma	sak	ser	vi	med	Nätverket	västra,	där	ett	flera	möten	har	fått	
ställas	in	och	där	flera	representanter	även	fortsatt	har	restriktioner.	Vad	gäller	övriga	
mötesplatser,	kan	vi	se	att	de	till	stor	del	har	ställts	om	till	digitala	möten.	Noterbart	är	
att	antal	tillfällen	för	Utveckling-struktur	överträffar	budgeterad	nivå.	
	
Utvecklingsområden	
Av	resultatet	kan	följande	utvecklingsområden	identifieras:	

• Att	se	över	möjligheten	till	att	ytterligare	anpassa	verksamheten	till	digitala	
kanaler	och	forum.	

• Att	se	över	hur	vi	kan	möta	organisationernas	behov	av	kunskapsutbyte	och	
kompetensutveckling	under	coronapandemin.	

	
1.5	Styrelsens	arbete	under	året	
Anna	Johansson	 ordförande	 Mjölby	kommun	
Madeleine	Johansson	 vice	ordförande	 Region	Östergötland	
Maths	Andersson	 ledamot	 Motala	kommun	
Sören	Norrby		 ledamot	 Boxholms	kommun	
Barbro	Henricson	 ledamot	 Vadstena	kommun	
Johan	Kollberg	 ledamot	 Ödeshögs	kommun	
Mattias	Schwerdt	 ledamot	 Försäkringskassan	
Stefan	Höög	 ledamot	 Arbetsförmedlingen	
Ulla	Karlsson	 ersättare	 Mjölby	kommun	
Ulla	Ordell	 ersättare	 Region	Östergötland	
Marianne	Walter	 ersättare	 Motala	kommun	
Annsofie	Ramevik	 ersättare	 Boxholms	kommun	
Margit	Berggren	Silvheden	 ersättare	 Vadstena	kommun	
Maria	Gustafsson	 ersättare	 Ödeshögs	kommun	
Anna	Ydrevik	 ersättare	 Försäkringskassan	
Per	Engdahl	 ersättare	 Arbetsförmedlingen	
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Styrelsen	har	under	perioden	hållit	6	styrelsemöten.	Revisionen	har	stöd	genom	
sakkunnigt	biträde	från	KPMG.	Chefsgruppen	med	representation	från	förbundets	
medlemmar	har	träffats	tre	gånger	under	aktuell	period	och	därutöver	har	
förbundsansvarig,	verksamhetsutvecklare	och	presidium	haft	dialog	med	samtliga	
parter	kring	verksamhet	och	utvecklingsmöjligheter.	Medlemsrådet,	som	var	planerat	
att	hållas	i	april,	ställdes	in	på	grund	av	coronapandemin.	Ett	nytt	medlemsråd	är	
planerat	till	oktober.	
	
Kansliet	består	av	Jakob	Rönnqvist,	förbundsansvarig	och	Christian	Nyenger,	
verksamhetsutvecklare.	Stöd	gällande	bokföring	och	bokslut	erhålls	genom	köp	av	tjänst	
externt.	
	
1.6	Ekonomiskt	utfall		
	
1.6.1	Ekonomisk	sammanfattning		

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Måluppfyllelse		
Budgetramen	för	2020	är	14	924	000	kr,	vilket	motsvarar	årets	tilldelning	från	
medlemmarna.	Periodens	resultat	(2	019	328	kr)	innebär	att	kostnaderna	ligger	under	
riktpunkten	för	förväntad	förbrukning.	Prognosen	för	helår	visar	ett	överskott.	Sett	till	
beslutad	budget	och	det	ekonomiska	utfallet	för	perioden,	bedöms	verksamheten	
bedrivas	med	god	ekonomisk	hushållning.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Verksamhet	 Utfall	 Budget	 Prognos	
Kansli	1.0	 669	932	 1	300	000	 1	100	000	
Nätverket	västra	2.4.1	 2	483	711	 4	500	000	 3	900	000	
Försteg	4.0	 1	733	310	 3	250	000	 2	850	000	
Digitaliseringscenter	4.2	 2	150	000	 3	000	000	 3	000	000	
Fontänhus	6.1	 600	000	 900	000	 900	000	
Utbildning	11.1	 28	425	 450	000	 200	000	
Utveckling/struktur	11.7	 264	616	 1	524	000	 500	000	
Totalt	 7	929	994	 14	924	000	 12	450	000	
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Verksamhetens intäkter 1 9 949 333   11 121 690   
Verksamhetens kostnader 2, 3 -7 929 994   -11 836 244   
Verksamhetens nettokostnader   2 019 339   -714 554   
            
Finansiella kostnader   -11   -1 227   
            
Periodens resultat   2 019 328   -715 781   
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TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Materiella anläggningstillgångar           
Maskiner och inventarier 4 0   0   
            
Finansiella anläggningstillgångar         
Andelar  500  500  
Summa anläggningstillgångar   500   500   
            
Omsättningstillgångar           
Övriga kortfristiga fordringar 5 136 123   170 050   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   0   65 611   
Kassa och bank   7 678 020   5 422 807   
Summa omsättningstillgångar   7 814 143   5 658 468   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   7 814 643   5 658 968   
            
EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Balanserat eget kapital   2 120 110   2 383 035   
Periodens resultat   2 019 328   -715 781   
Summa eget kapital   4 139 438   1 667 254   
            
Skulder           
Kortfristiga skulder   81 811   40 537   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 3 593 394   3 951 177   
    3 675 205   3 991 714   
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   7 814 643   5 658 968   
            
            
Ansvarsförbindelser   Inga Inga  
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Redovisningsprinciper 
  
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med lagen (2018:597) om kommunal bokföring och redovisning 
i tillämpliga delar. 
Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsredovisningen som i den senaste 
årsredovisningen. 
  
  
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. 
Inventarier  5 år 
Datorer  3 år 
  
Noter 
  
  
Not 1 Verksamhetens intäkter, bidrag 
  2020-01-01 2019-01-01   
  -2020-08-31 -2019-08-31    
        
Region Östergötland 2 487 333  2 763 667   
Försäkringskassan 4 974 667  5 527 333   
Motala Kommun 1 213 819  1 356 960   
Vadstena Kommun 206 449  232 148   
Ödeshög Kommun 149 240  165 820   
Mjölby Kommun 766 099  840 154   
Boxholms Kommun 151 726  168 584   
Övriga intäkter 0  67 024   
Summa verksamhetens intäkter 9 949 333  11 121 690   
        

  
Not 2 Verksamhetens kostnader 
  2020-01-01 2019-01-01   
  -2020-08-31 -2019-08-31    
        
Kansli 669 932  816 291   
Utv, strukturfrågor 264 616  624 888   
Utbildning 28 425  159 026   
Nätverk 2 483 711  2 792 812   
Vägen till UVA 2 150 000  2 441 113   
Vägen till arbete 1 733 310  4 335 450   
Fontänhuset 600 000  666 664   
Summa verksamhetens kostnader 7 929 994  11 836 244   
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Not 3 Löner och ersättningar 
  2020-01-01 2019-01-01   
  -2020-08-31 -2019-08-31    
        
        
Styrelsen 0  0   
Övriga anställda 661 702  715 920   
    
Sociala kostnader 199 236  272 985   
Varav pensionskostnader 27 514  48 045   
        

  
Not 4 Maskiner och inventarier 
  2020-08-31 2019-08-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 215 782  215 782   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 215 782  215 782   
        
Ingående avskrivningar -215 782  -215 782   
Utgående ackumulerade avskrivningar -215 782  -215 782   
        
Utgående redovisat värde 0  0   
        

  
Not 5 Övriga kortfristiga fordringar 
  2020-08-31 2019-08-31   
        
Mervärdeskattefordringar 136 123  157 668   
Övriga kortfristiga fordringar 0  12 382   
  136 123  170 050   
        

  
Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
  2020-08-31 2019-08-31   
        
        
Upplupna personalrelaterade kostnader 97 789  92 242   
Förutbetalda intäkter 3 109 167 3 454 584  
Övriga interimsskulder 386 438  404 351   
  3 593 394  3 951 177   
        

 




